



Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
Telefax 36 88 50 40
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer
Ulrik Danmark
Henrik Danmark

***MTM 3000 ApS
Dysevænget 15
4683 Rønnede***

CVR-nr: 25 16 35 91

***ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016***

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. marts 2017

Dirigent
Tina Marrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MTM 3000 ApS
Dyssevænget 15
4683 Rønnede

CVR-nr.: 25 16 35 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tina Marrup
Michael Marrup

Revisor Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brændstof, samt detail handel med konfekturer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv, idet udnyttelsen heraf er afhængig af positiv fremtidig drift. Det er selskabets ledelses forventning at skatteaktivet kan udnyttes fuldt ud inden for 3-5 år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 44.128. Resultatet har været forventet og ledelsen anser på denne baggrund resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.152.732	1.162.223
3 Personaleomkostninger	-1.090.738	-1.084.594
DRIFTSRESULTAT	61.994	77.629
Andre finansielle omkostninger	-5.394	-18.655
RESULTAT FØR SKAT	56.600	58.974
4 Skat af årets resultat	-12.452	-17.484
ÅRETS RESULTAT	44.148	41.490
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	44.148	41.490
DISPONERET I ALT	44.148	41.490

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	5.469	0
Deposita	5.452	3.265
Finansielle anlægsaktiver	10.921	3.265
ANLÆGSAKTIVER.....	10.921	3.265
Råvarer og hjælpematerialer	477.839	482.466
Varebeholdninger	477.839	482.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.484	150.384
Andre tilgodehavender.....	10.719	0
Udskudt skatteaktiv	40.694	53.146
Tilgodehavender	178.897	203.530
Likvide beholdninger.....	90.384	144.909
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	747.120	830.905
AKTIVER.....	758.041	834.170

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	-144.285	-188.434
EGENKAPITAL	-64.285	-108.434
Kreditinstitutter	0	57.786
Langfristede gældsforpligtelser	0	57.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.447	724.038
Anden gæld	160.879	160.780
Kortfristede gældsforpligtelser	822.326	884.818
GÆLDSFORPLIGTELSE	822.326	942.604
PASSIVER	758.041	834.170

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Det bedømmes, at resultatet i de kommende år vil blive væsentligt forbedret og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen af skatteaktivet er afhængig af positiv fremtidig drift.		
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	6
Lønninger.....	1.057.583	1.001.496
Pensioner.....	3.671	47.998
Andre omkostninger til social sikring.....	29.484	35.100
Personaleomkostninger i alt	<u>1.090.738</u>	<u>1.084.594</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	12.452	17.484
Skat af årets resultat i alt.....	<u>12.452</u>	<u>17.484</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Marrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-684041787781

IP: 5.103.232.175

2017-04-03 11:49:32Z

NEM ID 

Michael Marrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-129060251497

IP: 195.110.17.10

2017-05-16 13:42:18Z

NEM ID 

Henrik Møller Engblom Danmark

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-762755614066

IP: 90.185.96.87

2017-05-16 13:59:47Z

NEM ID 

Tina Marrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-684041787781

IP: 5.103.232.175

2017-05-18 14:16:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EG0Z3-EETD1-JA61H-TV0A8-LP7UG-LPZGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>